



| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|--|-------------|--------------|------------|
| 010971 | TRANSLADO NO PERIMETRO URBANO | 12.000,0000 | 2,675 | 32.100,00 |
| 010972 | TRANSLADO NO PERIMETRO RURAL | 4.000,0000 | 2,475 | 9.900,00 |
| 010975 | PREPARAÇÃO DE CADAVERES E HIGIENIZAÇÃO | 100,0000 | 356,667 | 35.666,70 |
| 010973 | SERVICO FUNERARIO ADULTO | 70,0000 | 586,667 | 41.066,69 |
| 010978 | URNA SIMPLES INFANTIL SEM VISOR DE 0,80 CM ATE 1,20 CM | 30,0000 | 285,000 | 8.550,00 |
| 010976 | URNA SIMPLES ADULTO SEM VISOR | 150,0000 | 473,333 | 70.999,95 |
| 010977 | URNA SIMPLES INFANTIL SEM VISOR DE 0,50CM ATE 0,70 CM | 20,0000 | 220,000 | 4.400,00 |
| 010979 | URNA ESPECIAL GORDA SEM VISOR | 15,0000 | 880,000 | 13.200,00 |
| 013800 | SERVICO FUNERARIO INFANTIL | 100,0000 | 330,000 | 33.000,00 |
| | | | Total : | 248.883,34 |